
  

                                                        
ประกาศโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 

เรื่อง  รายช่ือผู้ท่ีมีผลการประเมินผลการปฏิบัติราชการ ระดับ “ดีเด่น” 
................................................ 

 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๒ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ.2547 และแก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับคณะรัฐมนตรี เมื่อวันท่ี ๑๗  มิถุนายน ๒๕๔๐ 
กำหนดให้ส่วนราชการนำหลักเกณฑ์และวิธีการปฏิบัติในระบบเปิดตามข้อเสนอของคณะกรรมการปฏิรูประบบ
ราชการมาใช้ในการพิจารณาเล่ือนขั้นเงินเดือนข้าราชการ ต้ังแต่วันท่ี  ๑ ตุลาคม ๒๕๔๐ หนังสือสำนักงาน 
ก.ค.ศ. ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๗/ว ๒๐ ลงวันท่ี ๓๐  ตุลาคม  ๒๕๖๑ ท่ี ศธ ๐๒๐๖.๗/ว๖ ลงวันท่ี ๒๘ มีนาคม  ๒๕๖๒ 
กำหนดให้ผู้บังคับบัญชาประกาศรายช่ือข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาผู้มีผลการปฏิบัติราชการอยูใ่น 
ระดับดีเด่นและดีมากในท่ีเปิดเผยใหท้ราบโดยท่ัวกัน เพื่อเป็นการยกย่องชมเชยและสร้างแรงจูงใจให้พัฒนา 
ผลการปฏิบัติงานในรอบต่อไปให้ดียิ่งขึ้น 
 

 บัดนี้ โรงเรียนเมืองราดวิทยาคม ดำเนินการประเมินผลการปฏิบัติราชการ รอบท่ี ๑ (ระหว่าง 
วันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึงวันท่ี ๓๑  มีนาคม  ๒๕๖๕) ของขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาในสังกัด 
เพื่อประกอบพิจารณาเล่ือนเงินเดือน ครั้งท่ี ๑ (๑ เมษายน ๒๕๖๕) เสร็จส้ินแล้ว  จึงประกาศรายช่ือผู้ท่ีมี    
ผลการประเมินอยู่ในระดับดีเด่น  ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้  
 

               ท้ังนี้การประกาศรายช่ือดังกล่าวมิได้เรียงลำดับท่ี แต่อย่างใด 
 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๕  เมษายน   พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 
 
 

          (นายไพโรจน์   ทองเพ็ง)  
                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 
 
 
 
 
 
 



 
                       บัญชรีายช่ือข้าราชการครู ผู้มีผลการประเมินการปฏิบัติงานอยูใ่นระดับ ดีเด่น 
                    แนบท้ายประกาศโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม  ลงวันท่ี  ๕   เมษายน   พ.ศ.๒๕๖๕ 

 
 

         1. นายไพโรจน์  เดชะรัตนางกูร    ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
  2. นางวิภาวดี กันทะกะ ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  
  3. นางสาวรพีพร   จันทร์ทักษ์ ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 

         4.  นายธานินทร์   จันทสิงห์        ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
                     5.  นายกิตติพงษ์   คำยิ่ง           ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
  6. นางประพิน    อินไข  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 

        7. นางศิริลักษณ์   กุลศิลารักษ์     ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ          
  8. นางสาววงรัตน์   กันผง  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 

 9. นางรัตติมา    บุญสวน           ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 10. นายวิเชียร   กีรติศักด์ิกุล       ตำแหน่ง ครู วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  
 11. นางชโลธร กีรติศักดิ์กุล      ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 12. นางสาวมาย    แซ่เท้า          ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ  - 
 13. นางสาววีรนุช  หล้าน้อย       ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 14. นางกนกวรรณ   แปงใจ        ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ   
 15 นายยรรยง รุ่งระวี             ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 16. นางประกายรัตน์  ทับทัน      ตำแหน่ง ครู   วิทยฐานะ ครูชำนาญการ 
 17. นางสาวอนุศร   พุทธา          ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ  ครูชำนาญการ 

                  18. นางสาวสิริมาส   น้อยแก้ว     ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ  - 
        19. นายปิยะชัย  อาสาสอน ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
        20. นายบุญญาต   ศรีบุรินทร์  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 21. นางรุจิรา ทาสุวรรณ        ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ  
 22. นายศุภฤกษ์   ทองแถว        ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ         
 23. นายรังสรรค์  นาคประภัสสร  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
          24. นางกฤตติกา   วันชัย  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 

           25. นางกมลวรรณ  บุญสวน ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ            
  26. นางรัชน ู บัวพันธ ์  ตำแหน่ง ครู  วิทยฐานะ ครูชำนาญการพิเศษ 
 
 
 


